

Årsredovisning

Scandinavian Air Show Aktiefbolag

556320-9617

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jacob Holländer
2024-12-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver flyguppvisning med uppdrag över hela jorden.
Företaget har sitt säte i Håbo Kommun, Uppsala Län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	2 467	1 777	602	135
Resultat efter finansiella poster	619	378	-248	7
Soliditet %	52	41	25	31

Anledningen till att omsättningen har ökat med 40% 2023 jämfört med 2022 är att vår verksamhet har börjat att återhämta sig efter pandemin.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	397 035	377 720	874 755
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Värdeöverföring		-293 499		-293 499
- Balanseras i ny räkning		377 720	-377 720	0
- Årets resultat			546 839	546 839
- Belopp vid årets utgång	100 000	481 256	546 839	1 128 095

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	481 256
Årets resultat	546 839
Summa	1 028 095

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 028 095
Summa	1 028 095

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 467 402	1 776 942
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 467 402	1 776 942
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 043 178	-767 132
Övriga externa kostnader	-644 915	-519 999
Personalkostnader	2 -65 524	-19 037
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-45 799	-45 799
Summa rörelsekostnader	-1 799 416	-1 351 967
Rörelseresultat	667 986	424 975
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	14	1
Räntekostnader och liknande resultatposter	-49 138	-47 256
Summa finansiella poster	-49 124	-47 255
Resultat efter finansiella poster	618 862	377 720
Resultat före skatt	618 862	377 720
Skatter		
Skatt på årets resultat	-72 023	0
Årets resultat	546 839	377 720

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	144 374	168 436
Inventarier, verktyg och installationer	4	29 190	50 927
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	1 690 035	1 690 035
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 863 599</i>	<i>1 909 398</i>
Summa anläggningstillgångar		1 863 599	1 909 398
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		301 185	235 349
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 879	12 622
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>319 064</i>	<i>247 971</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		82	80
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>82</i>	<i>80</i>
Summa omsättningstillgångar		319 146	248 051
SUMMA TILLGÅNGAR		2 182 745	2 157 449

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	481 256	397 035
Årets resultat	546 839	377 720
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 028 095</i>	<i>774 755</i>
Summa eget kapital	1 128 095	874 755
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	198 926	101 028
Övriga skulder till kreditinstitut	6 209 273	286 412
Summa långfristiga skulder	408 199	387 440
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	125 000	125 000
Leverantörsskulder	387 527	124 090
Skatteskulder	72 023	0
Övriga skulder	24 901	609 163
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	37 000	37 001
Summa kortfristiga skulder	646 451	895 254
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 182 745	2 157 449

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10	10
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänsteuppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	0	0
------------------------	---	---

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	4 330 048	4 330 048
-----------------------------	-----------	-----------

Utgående anskaffningsvärden	4 330 048	4 330 048
-----------------------------	-----------	-----------

Ingående avskrivningar	-4 161 612	-4 137 550
------------------------	------------	------------

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-24 062	-24 062
---------------------	---------	---------

Utgående avskrivningar	-4 185 674	-4 161 612
------------------------	------------	------------

Redovisat värde	144 374	168 436
-----------------	---------	---------

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	148 151	148 151
	Utgående anskaffningsvärden	148 151	148 151
	Ingående avskrivningar	-97 224	-75 487
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-21 737	-21 737
	Utgående avskrivningar	-118 961	-97 224
	Redovisat värde	29 190	50 927
Not 5	Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 690 035	1 690 035
	Utgående anskaffningsvärden	1 690 035	1 690 035
	Redovisat värde	1 690 035	1 690 035
Not 6	Långfristiga skulder		
Not 7	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	1 750 000	1 750 000
	Summa ställda säkerheter	1 750 000	1 750 000
Not 8	Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut		

Denna årsredovisning ersätter den som styrelsen tidigare avlämnat och som de daterat 26 juli 2024

UNDERSKRIFTER

Bålsta

Jacob Holländer

Jacob Holländer

2024-11-21

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-11-21

Matz Ekman

Matz Ekman

Auktoriserad revisor
